様式第１号（第３条）

対象行為実施（変更）協議書

令和  年  月  日

宮田村長        様

事業者 住 所

                     氏 名              印

                     連絡先･電話

 対象行為を実施（変更）したいので、宮田村水道水源保護条例第８条第１項、第８条

第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

対 象 行 為 の 名 称

対 象 行 為 の 目 的

対 象 行 為 の 場 所 等

（地番・地目・地籍・所有者）

対 象 行 為 の 内 容

（変更の内容及び理由）

規 模 、 構 造 、 使 用 方 法

汚水等の量や処理方法その構造

伐根等の面積、緑地保全計画

外 部 色 彩 、 そ の 他

対 象 行 為 の 管 理 又 は

運 営 方 法

施工に関する経費の総 額

及 び そ の 調 達 方 法

対象行為の着手（変更）等

予 定 年 月 日

備      考

（備考）

 １．不用の文字は抹消すること。

 ２．添付書類

  （１）事業計画書又は事業内容説明書

  （２）対象行為の場所（区域）を明らかにした地籍図又は公図の写し

（３）対象行為の場所（区域）と水道水源の取水地点又は貯水施設の位置、距離及び

  高低関係を明らかにした地形図（縮尺 10,000 分の 1 以上）

（４）対象行為の場所（区域）及びその付近の状況を明らかにした天然色写真

  （５）対象行為の施工方法を明らかにした図面（縮尺 500 分の 1 以上の平面図、立面

    図、構造図等）

  （６）事業者が法人である場合には、その法人の定款及び登記簿の謄本

  （７）その他村長が必要と認めるもの

様式第 4 号（第６条）

措 置 完 了 届 出 書

令和  年  月  日

宮田村長          様

事業者 住 所

                    氏 名              印

                    連絡先･電話

     年  月  日付         号により命ぜられた中止（現状回復）

命令に対し、次のとおり措置が完了したので、宮田村水道水源保護条例施行規則第６条

の規定により次のとおり届け出ます。

対 象 行 為 の 名 称

対 象 行 為 の 場 所

命ぜられた内容（主旨）

及 び 措 置 し た 内 容

措 置 し た 年 月 日

備   考

（備考）不用の文字は抹消すること。

様式第７号（第９条）

対象行為中止（廃止）届出書

令和  年  月  日

宮田村長          様

事業者 住 所

                    氏 名              印

                    連絡先･電話

中止（廃止）後の住所

連絡先･電話

     年  月  日付         号で同意の対象行為を全部（一部）

中止（廃止）したいので、宮田村水道水源保護条例施行規則第９条の規定により次の

とおり届け出ます。

対 象 行 為 の 名 称

対 象 行 為 の 場 所

中 止 （ 廃 止 ） し た い

範 囲 、 内 容 、 理 由

中止（廃止）予定年月日

中止（廃止）後の水源

保護のために講ずる措置

再 開 予 定 の 有 無

備       考

（備考）不用の文字は抹消すること。

様式第８号（第１０条）

氏 名 等 変 更 届 出 書

令和  年  月  日

宮田村長          様

変更前事業者 住 所

                    氏 名              印

                    連絡先･電話

変更後事業者 住 所

                    氏 名              印

                    連絡先･電話

氏名（名称･住所   ）変更、対象行為の地位を承継したので、宮田村水道水源

保護条例施行規則第１０条の規定により次のとおり届け出ます。

対象行為の名 称

対象行為の場 所

変 更 の 内 容

変 更 年 月 日

変 更 理 由

備   考

（備考）

 １．不用の文字は抹消すること。

 ２．変更の理由は、転居・譲渡・借受・相続・合併等具体的に記入すること。

 ３．承継者が法人である場合には、その法人の定款及び登記簿の謄本を添付すること。

様式第９号（第１１条）

水道水源保護地域内土地買取希望申出書

令和  年  月  日

宮田村長          様

申出人 住 所

                    氏 名              印

                    連絡先･電話

水道水源保護地域内に所有する土地について、宮田村水道水源保護条例施行規則

第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて買取りの希望を申し出ます。

土地の所有者氏名

土 地 の 地 番

土 地 の 地 目

土 地 の 地 籍

買取希望年月日等

１．添付書類

 （１）土地の位置図及び実測図（求積図を含む）

 （２）公図の写し

 （３）土地登記簿の謄本

 （４）その他村長が必要と認めるもの